kaldığını göstermektedir.121 DeŌerdeki bilgiler devleƟn talep eƫği ürünlerin aynen
karşılanması hususunda da sorunların yaşandığını göstermektedir. Mesela 1228/1813,
1229/1813-1814 senelerinde Bergos kazasına zahire hissesi dağılımı yapılmış ise de
istenilen zahirenin çok az miktarı İstanbul’a gönderilmişƟr. 1230/1814-1815 senesinde
Bergos’a yapılan zahire hissesi dağılımından ise İstanbul’a hiç zahire ulaşmamışƨr.122
Merkezi hükümeƟn Eflak ve Boğdan’dan İstanbul için talep eƫği yağ ve zahire de
istenilen miktardan daha az gönderilmişƟr.123

DevleƟn İstanbul’un iaşesi için talep eƫği ürünlerin istenilen şekilde
gönderilememesinin belli başlı nedenleri vardı.